



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

尾張西部事業（機能保全）

尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

積 算 書

（当初）

東海農政局
木曾川水系土地改良調査管理事務所

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事				

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				27,374,000	
・製作工	1.000	式		27,374,000	
・・・除塵機本体	1.000	式		27,374,000	
・・・材料費 4-1、4-2 (レーキ: 6枚)	2.000	門	654,000	1,308,000	1 門当たり
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	1,168.000	kg	130	151,840	歩A・単A S単 15号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 19mm×200mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	1,035.000	kg	149	154,215	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9~25mm×200~400mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	1,232.000	kg	149	183,568	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 19mm×200mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	427.000	kg	149	63,623	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×125mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	623.000	kg	143	89,089	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9~25mm×200~400mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	80.000	kg	149	11,920	歩A・単A S単 17号
合 計				654,255	
・・・材料費 4-1、4-2 (駆動装置: チェーンカバー)	2.000	門	44,000	88,000	1 門当たり
S40001 一般構造用平鋼 SS400 3mm×50mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	195.000	kg	192	37,440	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 3mm×50mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	1.000	kg	192	192	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	35.000	kg	129	4,515	歩A・単A S単 20号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm,形鋼、平鋼,∠'-H 1,10	1.000	kg	138	138	歩A・単A S単 21号
S40001 ステンレスボルト・ナット SUS304,スチルス棒鋼,スチルス新断,20	1.000	kg	1,805	1,805	歩A・単A S単 22号
合 計				44,090	
・・・材料費 4-1、4-2 (駆動装置: 軸受台)	2.000	門	25,000	50,000	1 門当たり
S40001 ステンレスボルト・ナット SUS304,スチルス棒鋼,スチルス新断,20	14.000	kg	1,805	25,270	歩A・単A S単 22号
合 計				25,270	
・・・材料費 4-1、4-2 (フレーム)	2.000	門	16,000	32,000	1 門当たり
S40001 ステンレスボルト・ナット SUS304,スチルス棒鋼,スチルス新断,20	9.000	kg	1,805	16,245	歩A・単A S単 22号
合 計				16,245	
・・・材料費 4-1、4-2 (スクリーン)	2.000	門	76,000	152,000	1 門当たり
S40001 ステンレスボルト・ナット SUS304,スチルス棒鋼,スチルス新断,20	42.000	kg	1,805	75,810	歩A・単A S単 22号
合 計				75,810	
・・・材料費 4-1、4-2 (エプロン)	2.000	門	52,000	104,000	1 門当たり
S40001 ステンレスボルト・ナット SUS304,スチルス棒鋼,スチルス新断,20	28.000	kg	1,805	50,540	歩A・単A S単 22号
S40001 普通ボルト・ナット SS400,棒鋼,鋼ダライ粉A,20	5.000	kg	343	1,715	歩A・単A S単 23号
合 計				52,255	
・・・機器単体費 4-1、4-2	2.000	門	8,585,000	17,170,000	1 門当たり
S40006 サイクロ減速機 7.5kW、4P、i=1/187、トルクミツブレキ付、屋外用	1.000	台	1,190,000	1,190,000	歩A・単A S単 24号
S40006 電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型B種、モータ架台及び機械加'-含	1.000	台	220,000	220,000	歩A・単A S単 25号
S40006 流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L	1.000	個	1,120,000	1,120,000	歩A・単A S単 26号
S40006 たわみ継手 L190-M同等品	1.000	個	60,000	60,000	歩A・単A S単 27号
S40006 レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8	2.000	個	600,000	1,200,000	歩A・単A S単 28号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				22,339,000	
・輸送費	1.000	式		318,000	
・ ・輸送費	1.000	式		318,000	
・ ・ ・輸送費	1.000	式	318,000	318,000	1式当たり
S41040 輸送費 (現場~工場) 除塵設備,43ton,5.4km	1.000	式	157,000	157,000	歩A・単A S単 39号
S41040 輸送費 (工場~現場) 除塵設備,56ton,5.6km	1.000	式	161,000	161,000	歩A・単A S単 40号
合 計				318,000	
・現場撤去・据付工	1.000	式		15,971,000	
・ ・除塵機撤去工	1.000	式		6,431,000	
・ ・ ・除塵機撤去工	1.000	式	6,264,000	6,264,000	1式当たり
T00001 スクリーン撤去 受桁、補助スクリーン含む	2.000	門	2,019,750	4,039,500	歩A・単A T単 1号
T00002 エプロン撤去	2.000	門	211,550	423,100	歩A・単A T単 2号
T00003 レーキ撤去	2.000	門	423,100	846,200	歩A・単A T単 3号
T00004 駆動装置撤去	2.000	門	224,098	448,196	歩A・単A T単 4号
T00005 軸受撤去 駆動軸含む	2.000	門	211,550	423,100	歩A・単A T単 5号
T00006 リミットスイッチ撤去	2.000	門	42,053	84,106	歩A・単A T単 6号
X41006 据付間接費 除塵設備,110%	1.000	式	4,968,348	4,968,348	歩A・単A X単 7号
合 計				11,232,550	
計 (1) (直接費対象分)				6,264,202	
計 (2) (間接費対象分)				4,968,348	
・ ・ ・ 補助スクリーン基礎撤去	1.000	式	167,000	167,000	1式当たり
SA0223 コンクリート切断 ユークラ舗装版,-,15cmを超え30cm以下,-	26.000	m	3,183	82,758	歩A・単A S単 41号
S02721 コンクリート取壊し 無筋,制約無,人力,昼間施工,	2.500	m3	33,750	84,375	歩A・単A S単 5号
合 計				167,133	
・ ・ 除塵機据付工	1.000	式		9,540,000	
・ ・ ・ 除塵機据付工	1.000	式	9,341,000	9,341,000	1式当たり
T00011 スクリーン据付 受桁、補助スクリーン含む	2.000	門	2,288,750	4,577,500	歩A・単A T単 7号
T00012 エプロン据付	2.000	門	1,057,750	2,115,500	歩A・単A T単 8号
T00013 レーキ据付	2.000	門	740,425	1,480,850	歩A・単A T単 9号
T00014 駆動装置据付	2.000	門	224,098	448,196	歩A・単A T単 10号
T00015 軸受据付 駆動軸含む	2.000	門	317,325	634,650	歩A・単A T単 11号
T00016 リミットスイッチ設置	2.000	門	42,053	84,106	歩A・単A T単 12号
X41006 据付間接費 除塵設備,110%	1.000	式	7,256,405	7,256,405	歩A・単A X単 8号
合 計				16,597,207	
計 (1) (直接費対象分)				9,340,802	
計 (2) (間接費対象分)				7,256,405	
・ ・ ・ 補助スクリーン基礎打設	1.000	式	65,000	65,000	1式当たり
SA0311 コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%	2.500	m3	25,090	62,725	歩A・単A S単 42号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

名称 (規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S03017 養生 一般養生,無筋構造物,なし	2.500	m3	949	2,373	歩A・単A S単 6号
合 計				65,098	
・・・ 試運転調整工	1.000	式	134,000	134,000	1 式当たり
T00031 試運転調整工 (単体)	1.000	式	134,295	134,295	歩A・単A T単 15号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	65,373	65,373	歩A・単A X単 9号
合 計				199,668	
計 (1) (直接費対象分)				134,295	
計 (2) (間接費対象分)				65,373	
・撤去工	1.000	式		26,000	
・・撤去工	1.000	式		26,000	
・・・ 撤去工	1.000	式	26,000	26,000	1 式当たり
S08714 【横断・転落防止柵撤去】 アカホ 1 戸固定,1.0m,ビーム式,受けなし,無し	15.000	m	1,766	26,490	歩A・単A S単 8号
合 計				26,490	
・復旧工	1.000	式		113,000	
・・復旧工	1.000	式		113,000	
・・・ 復旧工	1.000	式	113,000	113,000	1 式当たり
S08713 【横断・転落防止柵設置】 アカホ 1 戸固定,1.0m,ビーム式,100m未満,-,無し	15.000	m	7,550	113,250	歩A・単A S単 7号
合 計				113,250	
・仮設工	1.000	式		5,911,000	
・・仮設工 (指定)	1.000	式		4,225,000	
・・・ 仮設切工 (角落し) 設置・撤去	1.000	式	3,884,000	3,884,000	1 式当たり
T00101 仮設切 (角落し) 設置	2.000	門	974,768	1,949,536	歩A・単A T単 16号
T00102 仮設切 (角落し) 撤去	2.000	門	967,470	1,934,940	歩A・単A T単 17号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	2,778,354	2,778,354	歩A・単A X単 10号
合 計				6,662,830	
計 (1) (直接費対象分)				3,884,476	
計 (2) (間接費対象分)				2,778,354	
・・・ 敷鉄板工	1.000	式	80,000	80,000	1 式当たり
S18054 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,110,1,なし	56.000	m ²	1,429	80,024	歩A・単A S単 13号
合 計				80,024	
・・・ 水替工 常時排水 7日	1.000	式	261,000	261,000	1 式当たり
S18003 排水ポンプ運転 7,常時排水,40以上～120未満,発動発電機,なし	1.000	箇所	164,062	164,062	歩A・単A S単 10号
S18004 排水ポンプ設置撤去 1～5台,なし	1.000	箇所	96,836	96,836	歩A・単A S単 11号
合 計				260,898	
・・仮設工	1.000	式		1,686,000	
・・・ 足場工	1.000	式	1,686,000	1,686,000	1 式当たり

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S02115	*** S単 - 1号 *** 橋りょう塗装工 橋りょう塗装工		人	38,100		歩A・単A
S02115	*** S単 - 2号 *** 潜水土 潜水土		人	48,930		歩A・単A
S02115	*** S単 - 3号 *** 潜水連絡員 潜水連絡員		人	32,865		歩A・単A
S02115	*** S単 - 4号 *** 潜水送気員 潜水送気員		人	28,560		歩A・単A
S02721	*** S単 - 5号 *** コンクリート取壊し 【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,		m3	33,750		歩A・単A
S03017	*** S単 - 6号 *** 養生 養生 一般養生,無筋構造物,なし		m3	949		歩A・単A
S08713	*** S単 - 7号 *** 【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 アンカボルト固定,1.0m,ピッチ式,100m未満,-,無し		m	7,550		歩A・単A
S08714	*** S単 - 8号 *** 【横断・転落防止柵撤去】 【横断・転落防止柵撤去】 アンカボルト固定,1.0m,ピッチ式,受けなし,無し		m	1,766		歩A・単A
S16004	*** S単 - 9号 *** ラフレンケルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレンケルン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレンケルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り		日	38,300		歩A・単A
S18003	*** S単 - 10号 *** 排水ポンプ運転 排水ポンプ運転 7,常時排水,40以上~120未満,発動発電機,なし		箇所	164,062		歩A・単A
S18004	*** S単 - 11号 *** 排水ポンプ設置撤去 排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし		箇所	96,836		歩A・単A
S18031	*** S単 - 12号 *** 足場工 足場工 なし,手摺先行型枠組,なし		掛㎡	5,079		歩A・単A
S18054	*** S単 - 13号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置~賃料~撤去,110,1,なし		㎡	1,429		歩A・単A
S19003	*** S単 - 14号 *** 輸送費(仮設材:敷鉄板) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	11,500		歩A・単A
S40001	*** S単 - 15号 *** 一般構造用溝形鋼 一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80~90mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	130		歩A・単A
S40001	*** S単 - 16号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 19mm×200mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	149		歩A・単A
S40001	*** S単 - 17号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9~25mm×200~400mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	149		歩A・単A
S40001	*** S単 - 18号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 9mm×125mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	143		歩A・単A
S40001	*** S単 - 19号 *** 一般構造用平鋼 一般構造用平鋼 SS400 3mm×50mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	192		歩A・単A
S40001	*** S単 - 20号 *** 一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	129		歩A・単A
S40001	*** S単 - 21号 *** 一般構造用等辺山形鋼 一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm,形鋼,平鋼,∧'-H 1,10		kg	138		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機除塵設備整備その2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40001	*** S単 - 22号 *** ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304, スリルス棒鋼, スリルス新断, 20		kg	1,805		歩A・単A
S40001	*** S単 - 23号 *** 普通ボルト・ナット 普通ボルト・ナット SS400, 棒鋼, 鋼グライ粉A, 20		kg	343		歩A・単A
S40006	*** S単 - 24号 *** サイクロ減速機 サイクロ減速機 7.5kW、4P、i = 1/187、トルクミッパ-ブレキ付、屋外用		台	1,190,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 25号 *** 電動機 電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型B種、モ-タ架台及び機械加'-含		台	220,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 26号 *** 流体継手 流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L		個	1,120,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 27号 *** たわみ継手 たわみ継手 L190-M同等品		個	60,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 28号 *** レーキチェーン用スプロケット レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8		個	600,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 29号 *** 駆動用スプロケット 駆動用スプロケット RS180、NT=58		個	1,670,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 30号 *** 駆動用スプロケット 駆動用スプロケット RS180、NT=17		個	310,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 31号 *** 伝動用チェーン 伝動用チェーン RS180、150リンク		個	330,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 32号 *** 軸受 軸受 プランマ ブロック 150、SSN230+23230RH+カラー		個	250,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 33号 *** 駆動軸 (軸受及びスプロケット除く) 駆動軸 (軸受及びスプロケット除く) 180、全長=7445mm		本	1,980,000		歩A・単A
S40006	*** S単 - 34号 *** リミットスイッチ リミットスイッチ (既設仕様: WLCL-2)		個	5,180		歩A・単A
S40025	*** S単 - 35号 *** 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 球ヶ崎ノリツツライマ- (有機)		m ²	3,040		歩A・単A
S41001	*** S単 - 36号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工		人	29,715		歩A・単A
S41001	*** S単 - 37号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員		人	24,675		歩A・単A
S41001	*** S単 - 38号 *** [施設機械労務単価] [施設機械労務単価] 、水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工		人	25,095		歩A・単A
S41040	*** S単 - 39号 *** 輸送費(現場~工場) 輸送費(修繕工事) 除塵設備, 43ton, 5.4km		式	157,000		歩A・単A
S41040	*** S単 - 40号 *** 輸送費(工場~現場) 輸送費(修繕工事) 除塵設備, 56ton, 5.6km		式	161,000		歩A・単A
SA0223	*** S単 - 41号 *** コンクリート切断 SP 舗装版切断 コンクリート舗装版、-、15cmを超え30cm以下、-		m	3,183		歩A・単A
SA0311	*** S単 - 42号 *** コンクリート SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、計上する、-、一般養生、-、無し、-、18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m ³	25,090		歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40003	*** X単 - 1号 *** 鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2 x 5.0,0.00,0.00,2基,0.95,レーキ,4565		基	708,630		歩A・単A
X40003	*** X単 - 2号 *** 鋼製付属設備製作工 鋼製付属設備製作工 スクリーン,0.2 x 5.0,0.00,0.00,2基,0.95,駆動軸:チェーンカバー,232		基	125,580		歩A・単A
X40014	*** X単 - 3号 *** 間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備,,60%		式	1,001,052		歩A・単A
X40015	*** X単 - 4号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	667,368		歩A・単A
X40015	*** X単 - 5号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	25,080		歩A・単A
X40015	*** X単 - 6号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,,25%		式	324,520		歩A・単A
X41006	*** X単 - 7号 *** 据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110%		式	4,968,348		歩A・単A
X41006	*** X単 - 8号 *** 据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110%		式	7,256,405		歩A・単A
X41006	*** X単 - 9号 *** 据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110%		式	65,373		歩A・単A
X41006	*** X単 - 10号 *** 据付間接費 据付間接費 除塵設備,,110%		式	2,778,354		歩A・単A
T00001	*** T単 - 1号 *** スクリーン撤去 受桁、補助スクリーン含む		門	2,019,750		歩A・単A
T00002	*** T単 - 2号 *** エブロン撤去		門	211,550		歩A・単A
T00003	*** T単 - 3号 *** レーキ撤去		門	423,100		歩A・単A
T00004	*** T単 - 4号 *** 駆動装置撤去		門	224,098		歩A・単A
T00005	*** T単 - 5号 *** 軸受撤去 駆動軸含む		門	211,550		歩A・単A
T00006	*** T単 - 6号 *** リミットスイッチ撤去		門	42,053		歩A・単A
T00011	*** T単 - 7号 *** スクリーン据付 受桁、補助スクリーン含む		門	2,288,750		歩A・単A
T00012	*** T単 - 8号 *** エブロン据付		門	1,057,750		歩A・単A
T00013	*** T単 - 9号 *** レーキ据付		門	740,425		歩A・単A
T00014	*** T単 - 10号 *** 駆動装置据付		門	224,098		歩A・単A
T00015	*** T単 - 11号 *** 軸受据付		門			歩A・単A

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 1号 ***						
S02115	橋りょう塗装工		人		1,000	歩A 当たり算出
	橋りょう塗装工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01053 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
R01053	橋りょう塗装工	1.000	人	38,100	38,100	
	合計				38,100	算出数量 1.000 人
	単価				38,100	
*** S単 - 2号 ***						
S02115	潜水土		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水土			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01082 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01082	潜水土	1.000	人	48,930	48,930	
	合計				48,930	算出数量 1.000 人
	単価				48,930	
*** S単 - 3号 ***						
S02115	潜水連絡員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水連絡員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01083 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01083	潜水連絡員	1.000	人	32,865	32,865	
	合計				32,865	算出数量 1.000 人
	単価				32,865	
*** S単 - 4号 ***						
S02115	潜水送気員		人		1,000	歩A 当たり算出
	潜水送気員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01084 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01084	潜水送気員	1.000	人	28,560	28,560	
	合計				28,560	算出数量 1.000 人
	単価				28,560	
*** S単 - 5号 ***						
S02721	コンクリート取壊し		m3		1,000	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,制約無,人力,昼間施工,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)制約状況	無筋 制約無		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)施工区分 4)施工区分	人力 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
A73502	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 人力 機労 昼間	1.000	m3	33,750	33,750	
	合計				33,750	算出数量 1.000 m3

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m3		33,750	
	*** S単 - 6号 ***					
S03017	養生 養生 一般養生,無筋構造物,なし		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	1)養生方法 2)構造物区分 3)長期割引単価区分(賃料機械)	一般養生 無筋構造物 なし				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	0.080	人	30,765	2,461	
R01003	普通作業員	0.250	人	24,675	6,169	
Y00004	諸雑費 10	0.100		8,630	863	
	合 計				9,493	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		949	
	*** S単 - 7号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】 【横断・転落防止柵設置】 アカボルト固定,1.0m,ビーム式,100m未満,-,無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)横断・転落防止柵1m当たり単価 2)作業区分 3)支柱間隔 4)規格・仕様 5)施工規模 6)時間的制約 7)夜間作業	0円 アカボルト固定 1.0m ビーム式 100m未満 - 無し				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式	1,000	m	0	0	
A04061	横断・転落防止柵設置(アカ固定) ビーム式・ハネ式 支柱間隔3m	3,630	m	2,080	7,550	
	合 計				7,550	算出数量 1,000 m
	単 価		m		7,550	
	*** S単 - 8号 ***					
S08714	【横断・転落防止柵撤去】 【横断・転落防止柵撤去】 アカボルト固定,1.0m,ビーム式,受けなし,無し		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	1)作業区分 2)支柱間隔 3)規格・仕様 4)時間的制約 5)夜間作業	アカボルト固定 1.0m ビーム式 受けなし 無し				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
A04161	横断・転落防止柵撤去(アカ固定) ビーム式・ハネ式 支柱間隔3m	2,900	m	609	1,766	
	合 計				1,766	算出数量 1,000 m
	単 価		m		1,766	
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] ラフレソールン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	1)機械区分 2)規格 3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	ラフレソールン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り 0.0 0.0 あり				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
F01084	ラフレソールン[油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)] 吊上能力16t吊	1,000	日	38,300	38,300	
	合 計				38,300	算出数量 1,000 日

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		日		38,300	
	*** S単 - 10号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 7.常時排水,40以上~120未満,発動発電機,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)運転日数 2)排水方法	7 常時排水				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)排水量(m3/h) 4)動力区分	40以上~120未満 発動発電機				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	7.700	日	780	6,006	
F02056	発動発電機[D駆動・超低・排対型(~1次)] 35kVA	7.700	日	3,170	24,409	
P34029	軽油 H・D給油	686.000	L	142	97,412	
R01002	特殊作業員	1.190	人	29,085	34,611	
Y00004	諸雑費	0.010		162,438	1,624	
	合 計				164,062	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		164,062	
	*** S単 - 11号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1~5台,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)ポンプ台数区分 2)長期割引単価区分(賃料機械)	1~5台 なし				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
						基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
F08063	H ック[加圧型・クレーン・超低・排対型(~2011)] 標準H ック容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	17,000	9,860	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	30,765	15,383	
R01002	特殊作業員	0.100	人	29,085	2,909	
R01003	普通作業員	2.000	人	24,675	49,350	
P34029	軽油 H・D給油	33.000	L	142	4,686	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	29,295	14,648	
	合 計				96,836	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		96,836	
	*** S単 - 12号 ***					
S18031	足場工		掛㎡		100.000 掛㎡	歩A 当たり算出
	足場工 なし,手摺先行型枠組,なし					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)足場区分 2)安全ネット区分	手摺先行型枠組 なし				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:4週8休以上
R01001	土木一般世話役	1.600	人	30,765	49,224	
R01012	とび工	7.000	人	31,710	221,970	
R01003	普通作業員	1.300	人	24,675	32,078	
F01086	ラフレ-ソールン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2011)] 吊上能力25t吊	1.400	日	54,100	75,740	
Y00004	諸雑費	0.340		379,012	128,864	
	合 計				507,876	算出数量 100.000 掛㎡
	単 価		掛㎡		5,079	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機除塵設備整備その2工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 13号 ***						
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000,000	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,110.1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)供用日数 3)使用回数 4)長期割引単価区分(賃料機械)	設置～賃料～撤去 110 1 なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	970	970,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	113	113,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,085	84,347	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,675	71,558	
F08063	バックホウ[加圧型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バックホウ容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³)吊能力2.9t	3.310	日	17,000	56,270	
P34029	軽油 バックホウ給油	345.000	L	142	48,990	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	29,295	84,956	
	合計				1,429,121	算出数量 1,000.000 m ²
	単価		m ²		1,429	
*** S単 - 14号 ***						
S19003	輸送費(仮設材:敷鉄板)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,30kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早期割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 30kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46603	仮設材輸送運賃料金 30km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,000	10,000	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合計				11,500	算出数量 1,000 ton
	単価		ton		11,500	
*** S単 - 15号 ***						
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80～90mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K01195 SS400 200mm×80～90mm 形鋼,平鋼 ㏒'-H 1 10.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K01195	一般構造用溝形鋼 SS400 200mm×80～90mm	1.000	kg	130	130	算出数量 1,000 kg
	合計				130	
	単価		kg		130	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41.70	42	
*** S単 - 16号 ***						
S40001	一般構造用平鋼		kg		1,000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 19mm×200mm,形鋼,平鋼,㏒'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K96103 SS400 19mm×200mm 形鋼、平鋼 Λ ^レ -H 1 10.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96103	一般構造用平鋼 SS400 19mm×200mm	1.000	kg	149	149	
	合計				149	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		149	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9~25mm×200~400mm,形鋼、平鋼,Λ ^レ -H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K96104 SS400 9~25mm×200~400mm 形鋼、平鋼 Λ ^レ -H 1 10.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96104	一般構造用平鋼 SS400 9~25mm×200~400mm	1.000	kg	149	149	
	合計				149	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		149	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×125mm,形鋼、平鋼,Λ ^レ -H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K96102 SS400 9mm×125mm 形鋼、平鋼 Λ ^レ -H 1 10.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96102	一般構造用平鋼 SS400 9mm×125mm	1.000	kg	143	143	
	合計				143	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		143	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 3mm×50mm,形鋼、平鋼,Λ ^レ -H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード 2)材料規格 3)材料名 4)スクラップの該当品目 5)材料割増率(%)	K96101 SS400 3mm×50mm 形鋼、平鋼 Λ ^レ -H 1 10.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96101	一般構造用平鋼 SS400 3mm×50mm	1.000	kg	192	192	
	合計				192	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		192	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm,形鋼,平鋼,ㄥ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01139		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 65mm×6~8mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01139	一般構造用等辺山形鋼 SS400 65mm×6~8mm	1.000	kg	129	129	
	合計				129	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		129	
K16141	スクラップ へびーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm,形鋼,平鋼,ㄥ'-H 1,10			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01132		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 30mm×3mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼,平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ㄥ'-H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01132	一般構造用等辺山形鋼 SS400 30mm×3mm	1.000	kg	138	138	
	合計				138	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		138	
K16141	スクラップ へびーH 1	1.000	kg	41.70	42	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	ステンレスボルト・ナット		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304,ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼,ｽﾃﾝﾚｽ新断,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K35021		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SUS304		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	ｽﾃﾝﾚｽ棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ｽﾃﾝﾚｽ新断				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1.000	kg	1,805	1,805	
	合計				1,805	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		1,805	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	137	137	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	普通ボルト・ナット		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	普通ボルト・ナット SS400,棒鋼,鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟﾝA,20			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K35001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	棒鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟﾝA				
	5)材料割増率(%)	20.000				
K35001	普通ボルト・ナット SS400	1.000	kg	343	343	
	合計				343	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		343	
K16142	スクラップ 鋼ｸﾞﾗｲﾌﾟﾝA	1.000	kg	36.20	36	
	*** S単 - 24号 ***					

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	サイクロ減速機 サイクロ減速機 7.5kW、4P、i = 1/187、トルクミツクブレキ付、屋外用		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96001 7.5kW、4P、i = 1/187、トルクミツク				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96001	サイクロ減速機 7.5kW、4P、i = 1/187、トルクミツクブレキ付、屋外用	1.000	台	1,190,000	1,190,000	
	合計				1,190,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,190,000	
	*** S単 - 25号 ***					
S40006	電動機 電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型 B種、モータ架台及び機械加付 - 含		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96002 7.5kW、4P、全閉外扉型 B種、モ				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96002	電動機 7.5kW、4P、全閉外扉型 B種、モータ架台及び機械加付 - 含	1.000	台	220,000	220,000	
	合計				220,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				220,000	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	流体継手 流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96003 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96003	流体継手 9.5FMF-A形、7.5kW、4P用、油量2.2L	1.000	個	1,120,000	1,120,000	
	合計				1,120,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,120,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	たわみ継手 たわみ継手 L190-M同等品		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96004 L190-M同等品				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96004	たわみ継手 L190-M同等品	1.000	個	60,000	60,000	
	合計				60,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				60,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S40006	レーキチェーン用スプロケット レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96005 RF17250-F特、NT=8				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:補正なし
K96005	レーキチェーン用スプロケット RF17250-F特、NT=8	1.000	個	600,000	600,000	
	合計				600,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				600,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)				
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事				

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 29号 ***						
S40006	駆動用スプロケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	駆動用スプロケット RS180、NT=58			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96006 RS180、NT=58		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	駆動用スプロケット RS180、NT=58	1.000	個	1,670,000	1,670,000	
	合計				1,670,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,670,000	
*** S単 - 30号 ***						
S40006	駆動用スプロケット		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	駆動用スプロケット RS180、NT=17			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96007 RS180、NT=17		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	駆動用スプロケット RS180、NT=17	1.000	個	310,000	310,000	
	合計				310,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				310,000	
*** S単 - 31号 ***						
S40006	伝動用チェーン		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	伝動用チェーン RS180、150リンク			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96008 RS180、150リンク		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	伝動用チェーン RS180、150リンク	1.000	個	330,000	330,000	
	合計				330,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				330,000	
*** S単 - 32号 ***						
S40006	軸受		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	軸受 プランマ ブロック 150、SSN230+23230RH+カラー			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96009 プランマ ブロック 150、SSN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	軸受 プランマ ブロック 150、SSN230+23230RH+カラー	1.000	個	250,000	250,000	
	合計				250,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				250,000	
*** S単 - 33号 ***						
S40006	駆動軸 (軸受及びスプロケット除く)		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	駆動軸 (軸受及びスプロケット除く) 180、全長=7445mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96010 180、全長=7445mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96010	駆動軸 (軸受及びスプロケット除く) 180、全長=7445mm	1.000	本	1,980,000	1,980,000	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事		

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				1,980,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,980,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S40006	リミットスイッチ		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	リミットスイッチ (既設仕様: WLCL-2)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎ケーシング 2)規格	K96011 (既設仕様: WLCL-2)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96011	リミットスイッチ (既設仕様: WLCL-2)	1.000	個	5,180	5,180	
	合計				5,180	算出数量 1.000 各単位
	単価				5,180	
	*** S単 - 35号 ***					
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 工機 キジノクワッチプライマー(有機)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)素地調整区分 2)製品プラストプライマー-区分	1種(製品) 工機 キジノクワッチプライマー(有機)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K78003	ケレン材料 (シヨット)	60.000	kg	225	13,500	
R01053	橋りょう塗装工 (素地調整)	5.500	人	38,100	209,550	
K78101	ジンクリッチプライマー 有機系	20.000	kg	1,330	26,600	
K78592	シンナー ジンクリッチプライマー用(有機)	1.800	kg	569	1,024	
R01053	橋りょう塗装工 (プライマー)	1.400	人	38,100	53,340	
	合計				304,014	算出数量 100.000 m ²
	単価		m ²		3,040	
	*** S単 - 36号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 据付工		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R03002	据付工	1.000	人	29,715	29,715	
	合計				29,715	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				29,715	
	*** S単 - 37号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	24,675	24,675	
	合計				24,675	算出数量 1.000 [各単位]
	単価				24,675	

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単 - 38号 ***						
S41001	[施設機械労務単価]		人		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)労務者区分	電 工		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)その他の補助文			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電 工	1.000	人	25,095	25,095	
	合 計				25,095	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				25,095	
*** S単 - 39号 ***						
S41040	輸送費 (現場~工場)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 除塵設備,43ton,5.4km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素 (x) の数量	43.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離 (D) の数量	5.400km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	157,000	157,000	
	合 計				157,000	算出数量 1.000 式
	単 価				157,000	
*** S単 - 40号 ***						
S41040	輸送費 (工場~現場)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 (修繕工事) 除塵設備,56ton,5.6km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)対象要素 (x) の数量	56.000ton		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離 (D) の数量	5.600km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	161,000	161,000	
	合 計				161,000	算出数量 1.000 式
	単 価				161,000	
*** S単 - 41号 ***						
SA0223	コンクリート切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cmを超え30cm以下, -			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別	コンクリート舗装版				
	2)アスファルト舗装版厚	-				
	3)コンクリート舗装版厚	15cmを超え30cm以下				
	4)コンクリート+アスファルト(加-)舗装版	-				
	単 価		m		3,183	
*** S単 - 42号 ***						
SA0311	コンクリート		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,無し,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** X単 - 1号 ***						
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 スクリーン, 0.2 x 5.0, 0.00, 0.00, 2基, 0.95, レーキ, 4565			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	スクリーン		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	0.2 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数 (人 / ton)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	2 基				
	6) 製作数による補正係数 (Kn)	0.95				
	7) 鋼製付属設備名称	レーキ				
	8) 製作対象質量 (kg/基)	4,565.000				
R03001	製作工	23.700	人	29,900	708,630	
	合計				708,630	算出数量 1.000 基
	単価		基		708,630	
*** X単 - 2号 ***						
X40003	鋼製付属設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 スクリーン, 0.2 x 5.0, 0.00, 0.00, 2基, 0.95, 駆動軸: チェーン カバー, 232			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 設備区分	スクリーン		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	0.2 x 5.0		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) その他の製作工数 (人 / ton)	0.00		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	2 基				
	6) 製作数による補正係数 (Kn)	0.95				
	7) 鋼製付属設備名称	駆動軸: チェーンカバー				
	8) 製作対象質量 (kg/基)	232.000				
R03001	製作工	4.200	人	29,900	125,580	
	合計				125,580	算出数量 1.000 基
	単価		基		125,580	
*** X単 - 3号 ***						
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備, 60%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 間接労務费率 (Y)	60.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 製作工金額小計 (円)	1,668,420.000円				
K79311	間接労務費	0.600	式	1,668,420	1,001,052	
	合計				1,001,052	算出数量 1.000 式
	単価				1,001,052	
*** X単 - 4号 ***						
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, 25%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 工場管理费率 (Y)	25.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	2,669,472.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	2,669,472	667,368	
	合計				667,368	算出数量 1.000 式
	単価		式		667,368	
*** X単 - 5号 ***						
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	100,320.000円				
		0.250	式	100,320	25,080	
	合計				25,080	算出数量 1.000 式
	単価		式		25,080	
	*** X単 - 6号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備, .25%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)工場管理費率(Y)	鋼製付属設備 25.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)工場管理費対象金額小計(円)			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K79331	工場管理費	1,298,080.000円				
		0.250	式	1,298,080	324,520	
	合計				324,520	算出数量 1.000 式
	単価		式		324,520	
	*** X単 - 7号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備, .110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	4,516,680.000				
		1.100	式	4,516,680	4,968,348	
	合計				4,968,348	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,968,348	
	*** X単 - 8号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備, .110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	6,596,732.000				
		1.100	式	6,596,732	7,256,405	
	合計				7,256,405	算出数量 1.000 式
	単価		式		7,256,405	
	*** X単 - 9号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備, .110%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)据付間接費率(Y)	除塵設備 110.000%		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称 4)据付工対象金額(円)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79251	据付間接費	59,430.000				
		1.100	式	59,430	65,373	
	合計				65,373	算出数量 1.000 式
	単価		式		65,373	

事業名	尾張西部事業(機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
*** 単 - 1号 ***						
T00001	スクリーン撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
	受桁、補助スクリーン含む					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	100.000	人	29,715	2,971,500	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	20.000	人	24,675	493,500	S単 37号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	15.000	日	38,300	574,500	S単 9号 算出数量 2,000 門
	合計				4,039,500	
	単価		門		2,019,750	
*** 単 - 2号 ***						
T00002	エブロン撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	10.000	人	29,715	297,150	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	24,675	49,350	S単 37号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	2.000	日	38,300	76,600	S単 9号 算出数量 2,000 門
	合計				423,100	
	単価		門		211,550	
*** 単 - 3号 ***						
T00003	レーキ撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	20.000	人	29,715	594,300	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	4.000	人	24,675	98,700	S単 37号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	4.000	日	38,300	153,200	S単 9号 算出数量 2,000 門
	合計				846,200	
	単価		門		423,100	
*** 単 - 4号 ***						
T00004	駆動装置撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	10.000	人	29,715	297,150	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	24,675	49,350	S単 37号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電工	1.000	人	25,095	25,095	S単 38号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	2.000	日	38,300	76,600	S単 9号 算出数量 2,000 門
	合計				448,195	
	単価		門		224,098	
*** 単 - 5号 ***						
T00005	軸受撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
	駆動軸含む					
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	10.000	人	29,715	297,150	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.000	人	24,675	49,350	S単 37号
S16004	フレンネルン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(~2次)] フレンネルン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	2.000	日	38,300	76,600	S単 9号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)		
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事		

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				423,100	算出数量 2,000 門
	単価		門		211,550	
	*** 丁単 - 6号 ***					
T00006	リミットスイッチ撤去		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	2,000	人	29,715	59,430	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1,000	人	24,675	24,675	S単 37号
	合計				84,105	算出数量 2,000 門
	単価		門		42,053	
	*** 丁単 - 7号 ***					
T00011	スクリーン据付		門		2,000	歩A 当たり算出
	受桁、補助スクリーン含む					
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	110,000	人	29,715	3,268,650	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	22,000	人	24,675	542,850	S単 37号
S16004	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソールン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	20,000	日	38,300	766,000	S単 9号
	合計				4,577,500	算出数量 2,000 門
	単価		門		2,288,750	
	*** 丁単 - 8号 ***					
T00012	エブロン据付		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	50,000	人	29,715	1,485,750	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	10,000	人	24,675	246,750	S単 37号
S16004	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソールン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	10,000	日	38,300	383,000	S単 9号
	合計				2,115,500	算出数量 2,000 門
	単価		門		1,057,750	
	*** 丁単 - 9号 ***					
T00013	レーキ据付		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	35,000	人	29,715	1,040,025	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	7,000	人	24,675	172,725	S単 37号
S16004	フレンソールン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] フレンソールン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	7,000	日	38,300	268,100	S単 9号
	合計				1,480,850	算出数量 2,000 門
	単価		門		740,425	
	*** 丁単 - 10号 ***					
T00014	駆動装置据付		門		2,000	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据付工	10,000	人	29,715	297,150	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] .水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2,000	人	24,675	49,350	S単 37号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、電 工	1.000	人	25,095	25,095	S単 38号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	2.000	日	38,300	76,600	S単 9号
	合 計				448,195	算出数量 2.000 門
	単 価		門		224,098	
	*** 丁単 - 11号 ***					
T00015	軸受据付 駆動軸含む		門		2.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	15.000	人	29,715	445,725	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.000	人	24,675	74,025	S単 37号
S16004	フレンクレン(油圧伸縮ジブ型・~低騒・排対型(~2次)) フレンクレン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り	3.000	日	38,300	114,900	S単 9号
	合 計				634,650	算出数量 2.000 門
	単 価		門		317,325	
	*** 丁単 - 12号 ***					
T00016	リミットスイッチ設置		門		2.000 門	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	29,715	59,430	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	24,675	24,675	S単 37号
	合 計				84,105	算出数量 2.000 門
	単 価		門		42,053	
	*** 丁単 - 13号 ***					
T00021	工場塗装工 (非接水部) (1種ケレン+エポキシ・ポリウレタン樹脂系塗装)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ボールクランプライマー(有機)	1.000	m ²	3,040	3,040	S単 35号
C00001	工場塗装 (非接水部、エアレスブレー塗り) (エポキシ・ポリウレタン樹脂系、4層塗り)	1.000	m ²	4,151	4,151	C単 1号
	合 計				7,191	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		7,191	
	*** 丁単 - 14号 ***					
T00022	工場塗装工 (接水部) (1種ケレン+エポキシ樹脂系塗装)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
S40025	素地調整費(水門【積上】、鋼製付属)工場 ボールクランプライマー(有機)	1.000	m ²	3,040	3,040	S単 35号
C00002	工場塗装 (接水部、エアレスブレー塗り) (エポキシ樹脂系、4層塗り)	1.000	m ²	4,371	4,371	C単 2号
	合 計				7,411	算出数量 1.000 m ²
	単 価		m ²		7,411	
	*** 丁単 - 15号 ***					
T00031	試運転調整工 (単体)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、据 付 工	2.000	人	29,715	59,430	S単 36号
S41001	[施設機械労務単価] 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	1.000	人	24,675	24,675	S単 37号

事業名	尾張西部事業 (機能保全)
工事名	尾張西部地区 日光川河口排水機場除塵設備整備その2 工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** C単 - 1号 ***					
C00001	工場塗装 (非接水部、エアレスブレード塗り)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	(エポキシ・ポリウレタン樹脂系、4層塗り)					
Y00001	塗料					
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗り (赤さび色・グレー)	40,000	kg	1,400	56,000	
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	3,600	kg	573	2,063	
K78711	弱溶剤形変性エポキシ塗料 下塗り (赤さび色・グレー)	40,000	kg	1,400	56,000	
K78600	シンナー 変性エポキシ樹脂塗料用	3,600	kg	573	2,063	
K78719	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 中塗り [青・緑系]	22,000	kg	2,080	45,760	
K78615	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (中塗り用)	2,000	kg	569	1,138	
K78723	弱溶剤形ポリウレタン樹脂塗料 上塗り [淡彩色]	17,000	kg	2,220	37,740	
K78604	シンナー ポリウレタン樹脂塗料用 (上塗り用)	1,500	kg	635	953	
Y00001	塗装工					
S02115	橋りょう塗装工	5.600	人	38,100	213,360	S単 1号 算出数量 100.000 m ²
	合計				415,077	
	単価		m ²		4,151	
	*** C単 - 2号 ***					
C00002	工場塗装 (接水部、エアレスブレード塗り)		m ²		100,000	歩A 当たり算出
	(エポキシ樹脂系、4層塗り)					
Y00001	塗料					
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗り (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50,000	kg	1,400	70,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4,500	kg	573	2,579	
K78351	エポキシ樹脂系塗料 下塗り (赤さび色、グレー又はねずみ色)	50,000	kg	1,400	70,000	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	4,500	kg	573	2,579	
K78353	エポキシ樹脂系塗料 中塗り [青・緑系]	22,000	kg	1,990	43,780	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	2,000	kg	573	1,146	
K78357	エポキシ樹脂系塗料 上塗り [淡彩色]	20,000	kg	1,630	32,600	
K78598	シンナー エポキシ樹脂塗料用	1,800	kg	573	1,031	
Y00001	塗装工					
S02115	橋りょう塗装工	5.600	人	38,100	213,360	S単 1号 算出数量 100.000 m ²
	合計				437,075	
	単価		m ²		4,371	